
 
 

 

Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00 in 30/01) 

 

R A Z G L A Š A M 
 

ODLOK 

 O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODLOKA O GOSPODARJENJU 

 S STAVBNIMI ZEMLJIŠČI 

 

Številka: K4651-18/2003                                                                              ŽUPAN 

Koper, 21. marca 2003               Boris Popovič 

 

 
 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93; 6/94-odločba US, 

45/94-odločba US, 57/94, 14/95, 20/95 - odločba US, 63/95 - obvezna razlaga, 9/96 - odločba 

US, 44/96 - odločba US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98 – odločba US, 74/98, 36/99 – odločba 

US in 59/99 – odločba US, 70/00, 100/00 - sklep US in 51/02) ter 27. člena Statuta Mestne 

občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji 

dne  20. marca 2003 sprejel  

 

 

ODLOK 

 O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODLOKA O GOSPODARJENJU 

 S STAVBNIMI ZEMLJIŠČI 

 

 

1. člen 

 

S prenehanjem veljavnosti Zakona o stavbnih zemljiščih (Uradni list RS, št. 44/97) preneha 

veljati Odlok o gospodarjenju s stavbnimi zemljišči (Uradne objave, št. 46/97). 

 

 

2.člen 

 

Z dnem prenehanja veljavnosti Odloka o gospodarjenju s stavbnimi zemljišči preneha veljati 

Pravilnik o prodaji stavbnega zemljišča (Uradne objave, št. 27/2000). 

 

 

3. člen 

 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.  

 

 

Številka: K4651-18/2003                                                                              ŽUPAN 

Koper, 20. marca 2003               Boris Popovič 


